
Администрация 

Колышкинского сельского поселения 

Старополтавского муниципального района 

                                                       Волгоградской области 

404224 с. Колышкино пер. Советский,4 тел.8(84493)4-99-23,факс 8(84493)4-99-23, 

kolyhki@mail.ru 

 

 

                                                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от «26» августа 2024 г.                                                                       № 36  

«О признании утратившим силу 

постановления администрации 

Колышкинского сельского 

поселения «Об утверждении 

порядка формирования, 

утверждения и ведения планов-

графиков закупок товаров, работ, 

услуг для обеспечения нужд 

Колышкинского сельского 

поселения Старополтавского 

муниципального района 

Волгоградской области» от 

18.12.2015 № 67.» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 01.05.2019 № 71-ФЗ «О 

внесении изменений в Федеральный закон «О контрактной системе в 

сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных 

и муниципальных нужд», Уставом Колышкинского сельского поселения 

Старополтавского муниципального района Волгоградской 

области, администрация Колышкинского сельского поселения  
 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Постановление администрации Колышкинского сельского поселения 

«Об утверждении порядка формирования, утверждения и ведения планов-

графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд 

Колышкинского сельского поселения Старополтавского муниципального 
района Волгоградской области» от 18.12.2015 № 67 признать утратившим 

силу. 

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 
распространяет свое действие на отношения, возникшие с 01 октября 2019 г. 

 

 

Глава  Колышкинского 



 сельского поселения:                                                  И.Е.Чумаченко 

 

 

 

 
                                                                        
 
 


